ศึกษาองค์ความรู้ เรื่อง “ กระบวนท่ารบในการแสดงโขน” โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา 
ลงวันท่ี ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๓ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายฐิติ พรหมศร 
ทำการบันทึกวีดีทัศน์ และถ่ายภาพนิ่ง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๖,๐๐๐.- บาท (เจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดชื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการ 
จัดชื้อจัดจ้างที่ไม ่ต ้องทำข้อตกลงเป็นหนังลือ และวงเงินการจัดชื้อจัดจ้าง ในการแต่งต ั้งผ ู้ตรวจรับพ ัสดุ 
พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑